
POMAGANIE USZLACHETNIA
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„Szlachetna Paczka” z Czerwonego Boru ufundowana przez funkcjonariuszy i pracowników Służby Więziennej trafiła do 
sztabu akcji w Zambrowie. Odzież, kuchenka mikrofalowa, zabawki, słodycze i wiele więcej w weekend cudów 
przekazane zostały jednej z zambrowskich, potrzebujących rodzin.

Szlachetna paczka

Szlachetna Paczka jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych akcji charytatywnych w Polsce. Po raz pierwszy została 
zorganizowana w 2001r. i od tego momentu nieprzerwanie niesie pomoc tam gdzie jest ona najbardziej potrzebna. 
Listy rodzin w potrzebie tworzą wolontariusze Szlachetnej paczki, którzy docierają do nich, poznają je i określają 
wspólnie ich potrzeby. Tak tworzy się bank rodzin Szlachetnej paczki. Baza udostępniana jest od listopada na stronie 
akcji tak by darczyńcy mogli ocenić potrzeby rodzin i swoje możliwości. Niesamowite w akcji jest to, że w większości 
przypadków paczka dla danej rodziny przygotowywana jest średnio przez kilkadziesiąt osób.

Służba Więzienna spieszy z pomocą

Pomaganie niesie ze sobą masę pozytywnej energii. Ale gdy przystępowaliśmy po raz kolejny do akcji rodziła się 
niepewność. Czy uda nam się zgromadzić wystarczającą ilość środków? Czy spełnimy oczekiwania rodziny? Z każdym 
dniem prowadzenia zbiórki nasze wątpliwości malały. Połączone siły Czerwonego Boru i Grądów-Woniecka przekładały 
się na solidną porcję datków. Nieoczekiwanie wsparcie dla paczki nadleciało z Olsztyna z od funkcjonariuszy 
Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej. I już wiedzieliśmy, że i w tym roku „magia paczki” działa.

Weekend cudów

Wielodniowa zbiórka dobiegła końca. W sobotę 11 grudnia, która otwierała weekend cudów pozostało nam tylko 
zapakować wszystkie podarunki i przekazać je do sztabu akcji mieszczącego się w Liceum Ogólnokształcącym nr1 w 
Zambrowie. A było co pakować! Wspólnie z wolontariuszami uwinęliśmy się w godzinę i po pamiątkowym zdjęciu 
wracaliśmy do domu. Mamy nadzieję, że Pani Karolina i jej piątka dzieci ucieszą się z prezentów…
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